1 NIU ACIDO FOSFORICO AZUL 37% -
ACIDO GEL

12.00 12.00

4 NIU MECHAS - NACIONAL 2.00 8.00
1 NIU AGUJA DENTAL NIÑO 31GX12MM

NOP - NOP
26.00 26.00

8 NIU SEDA NEGRA 3-0 MR20 -
CIRUGIA PERUANA

3.00 24.00

OP. GRAVADAS: S/ 164.41
IGV: S/ 29.59

TOTAL A PAGAR: S/ 194.00

Son: Ciento noventa y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: 7H3PRIlzweeZEa5LrOd5R08rE+I=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 194
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a